
 

 

 

  

 

SLUŽBENI GLASNIK  

GRADA POREČA – PARENZO 

Poreč-Parenzo, 

18.08.2016. 

Broj: 11/2016 GODINA: 

XXXXII 

 

PRETPLATNIČKA CIJENA 200,00 

KUNA 

CIJENA PO KOMADU 30,00 KUNA 

IZDAVAČ: Ured Grada 

UREDNIŠTVO: Obala M.Tita 5/I Poreč-Parenzo 

ODGOVORNI UREDNIK: Božo Jelovac 

IZLAZI PO POTREBI 

web: www.porec.hr 
 

 

 
SADRŽAJ 

 

II.  Gradonačelnik 

 

 

34. VII. izmjene i dopune Plana nabave Grada Poreča-Parenzo u 

proračunskoj 2016. godini 

563 

35. Program potpore poljoprivredi Grada Poreča-Parenzo za razdoblje od 

2016. do 2020. godine 

570 

36. Plan prijema u službu za 2016. godinu 574 

 

 



Broj: 11/2016 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA- PARENZO“ Stranica 563 

 

 

II.      Gradonačelnik 

34. 

 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 90/11, 83/13,  143/13 i 

13/14) i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grad Poreča-Parenzo“ broj 

02/2013), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donio je 

 

 

VII. IZMJENE I DOPUNE 

PLANA NABAVE GRADA POREČA-PARENZO 

U PRORAČUNSKOJ 2016. GODINI 

 

 

Članak 1. 

U Članku 1. Plana nabave Grada Poreča-Parenzo za proračunsku 2016.godinu („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 2/2016, 3/2016, 5/2016, 7/2016, 8/2016, 9/2016 i 10/2016)  dodaje se točka 

 

99 
Usluge savjetovanja u svrhu modernizacije javne rasvjete 75.000,00  

 

Zbir procijenjenih vrijednosti nabave od 17.211.600,00 kuna  mijenja se i ukupno iznosi 17.286.600,00 

kuna. 

 
Nakon izmjena i dopuna članak 1. glasi: 

„U proračunskoj godini planiraju se sljedeće nabave procijenjenih vrijednosti od 20.000,00 do 200.000 

kuna bez PDV-a i nabava radova do 500.000 kuna bez PDV-a: 

Redni broj  Predmet nabave 

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(bez PDV-a) 

Napomena  

1 2 3  

1 
Rekonstrukcija javne rasvjete Červar Porat - izrada 

projektne dokumentacije 
              99.000,00      

2 
Zaobilaznica Poreč - južni krak (dionica Košambra-

Molindrio) - izrada dokumentacije 
              80.000,00      

3 Izgradnja infrastrukture i prometnica zone Srednji Špadići             400.000,00      

4 Raskrižje Bolnica - izrada projektne dokumentacije               80.000,00      

5 Izgradnja prometnica u Radnoj zoni Kukci               80.000,00      

6 Obilaznica Nove Vasi - izrada projektne dokumentacije             199.000,00      

7 
Uređenje Trga Joakim Rakovac - izrada projektne 

dokumentacije 
              80.000,00      



Broj: 11/2016 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA- PARENZO“ Stranica 564 

 

8 
Prometnica Facinka - Kaufland - škola Finida  - izrada 

projektne dokumentacije 
              80.000,00      

9 Rekonstrukcija gradske rive             160.000,00      

10 
Prometnica u Vrvarima (5.krak)  - izrada projektne 

dokumentacije 
              40.000,00      

11 Projektna dokumentacija spoja D75 i Pulske ulice               80.000,00      

12 Izgradnja rotora Massa Lombarda             200.000,00      

13 Izgradnja rotora Vranići             280.000,00      

14 Izgradnja infrastrukture zone Facinka             400.000,00      

15 Izgradnja rotora Bolnica 2 (Gioseffi-Andrića-Šantića)             170.000,00      

16 Rekonstrukcija raskrižja Vlašića - Vrsarska             170.000,00      

17 Uređenje parkirališta M.Lombarda             495.000,00      

18 Izgradnja infrastrukture zone Saladinka             400.000,00      

19 Izgradnja rotora Hugues - Somogy             280.000,00      

20 Izgradnja rotora Butorac - Somogy             250.000,00      

21 Ploče s dvojezičnim nazivima ulica               80.000,00      

22 Dobava i ugradnja igrala za dječja igrališta             199.200,00      

23 Dobava i ugradnja autobusnih čekaonica             140.000,00      

24 Izgradnja igrališta u naselju Jasenovica (Mjera 7.)             160.000,00      

25 Izgradnja sportskog igrališta u Baderni (Mjera 7.)             440.000,00      

26 Izgradnja sportskog igrališta u naselju Kukci (Mjera 7.)             440.000,00      

27 Izgradnja sportskog igrališta u Radmanima  (Mjera 7.)             440.000,00      

28 Izgradnja sportskog igrališta u naselju Stranići (Mjera 7.)             440.000,00      

29 Izgradnja sportskog igrališta Mali - Veli Maj             440.000,00      



Broj: 11/2016 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA- PARENZO“ Stranica 565 

 

30 Uređenje sanitarnog čvora na Peškeri             480.000,00      

31 Sportsko igralište Vežnaveri               40.000,00      

32 Uređenje Vau Parka               40.000,00      

33 
Rekonstrukcija sjeveroistočne kule  - izrada projektne 

dokumentacije 
              40.000,00      

34 Dobava i ugradnja sprava za teretane na otvorenom               80.000,00      

35 Uređenje zone "Rimske iskopine" u Červar Portu             400.000,00      

36 Izgradnja društvenog doma u Fuškulinu             495.000,00      

37 Rekonstrukcija vanjskog  košarkaškog igrališta Veli Jože             136.000,00      

38 Izrada vaterpolo igrališta na Gradskom kupalištu             200.000,00      

39 
Oborinska odvodnja naselja Špadići  - izrada projektne 

dokumentacije 
            160.000,00      

40 Oborinska kanalizacija na više lokacija             280.000,00      

41 Geodetski radovi za komunalnu infrastrukturu             199.000,00      

42 
Projektna dokumentacija uređenja trga u naselju Mate 

Balota 
              40.000,00      

43 Uređenje gradskih plaža frezanjem             160.000,00      

44 

 

Nabava svjetleće dekoracije grada 

 

            160.000,00      

45 Nabava sustava Pazigrad za 2016. godinu              100.000,00      

46 Sanacije zgrade "Palestra"               80.000,00      

47 Izgradnja sportskog igrališta St. Vergotini             440.000,00      

48 

Izrada  dokumentacije zamjene postojećih  živinih 

svjetlosnih izvora energetski i ekološki prihvatljivim po 

sistemu jedan za jedan u Gradu Poreču-Parenzo 

              58.000,00      

49 Uređenje prostorija BK Červar - Cervera               95.000,00      

50 Sanacija svlačionica NK Jadran 
              

160.000,00     
 

51 Rotor Baderna - izrada projektne dokumentacije             152.000,00      



Broj: 11/2016 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA- PARENZO“ Stranica 566 

 

52 
Uređenje pješačke zone i parkova u naselju Červar Porat - 

izrada projektne dokumentacije 
            120.000,00      

53 

Novogodišnji poklon paketi za djecu u dobi od 3 do 10 

godina 
102.400,00 

 

54 
Izrada Kulturne strategije (intelektualne usluge)    32.000,00 

 

55 

Skulptura  „La mula de Parenzo“(troškovi natječaja za 

izradu idejnog rješenja) 
   80.000,00 

 

56 
Izrada Strategije sporta (intelektualne usluge)   24.000,00 

 

57 
Mamografski pregledi žena iznad 40 godina   144.000,00 

 

58 

Nabava potrošnog materijala (sredstva za čišćenje i 

održavanje i materijala za higijenske potrebe i njegu) za 

Grad Poreč-Parenzo.  

27.000,00 
 

59 

Izrada Strategije zdravlja  i Plana za zdravlje 2016-2020. 

godine 
           31.600,00 

 

60 

 

Usluga izrade, tiskanja i distribucije dokumenata 28.000,00 
 

61 
Revizija poslovnih procesa Grada Poreča-Parenzo 30.000,00 

 

62 
Usluga održavanja informatičke opreme 70.000,00 

 

63 
Usluge osiguranja 199.000,00 

 

64 
Tiskarske usluge 110.000,00 

 

65 

Tiskarske usluge za gradsko glasilo te usluge obrade i 

uređivanja gradskog glasila 
130.000,00 

 

66 
Peškera- izrada prostorno- programske osnove 198.000,00 

 

67 
Geodetsko-katastarske usluge prostornog planiranja 199.000,00 

 

68 

Izrada Urbanističkog plana uređenja stambenog naselja 

Finida 
100.000,00 

 

69 

Izrada Urbanističko plana uređenja stambenog naselja 

Poreč-Jug 
199.000,00 

 

70 

Izrada urbanističkih i detaljnih planova uređenja - 

prioriteti 
197.000,00 

 

71 

Izrada ostalih dokumenata prostornog uređenja 

/prostorno-programske osnove, idejna rješenja i dr./ 
199.000,00 

 



Broj: 11/2016 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA- PARENZO“ Stranica 567 

 

72 
Gradska riva – projektna dokumentacija – Zona A 195.000,00  

73 
Gradska riva – projektna dokumentacija – Zona B 195.000,00  

74 
Gradska riva – projektna dokumentacija – Zona C 195.000,00  

75 
Uređenje trga Marafor – arheološka istraživanja – Zona A 100.000,00  

76 
Uređenje trga Marafor – arheološka istraživanja – Zona B 100.000,00  

77 
Izrada strategije upravljanja nekretninama 136.000,00  

78 
Adaptacija i sanacija  zgrade gradske uprave  i opreme 400.000,00  

79 

 

Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju 

Osnovne škole Žbandaj 
198.000,00 

 
 

80 
Izrada prometnih projekata za 2016. i 2017. godinu 198.000,00  

81 
Uređenje plaže Červar Porat 280.000,00  

82. 
Sanacija krovišta boćodroma u Poreču 498.500,00  

83 

Izvođenje istražnih radova u povijesnoj jezgri Grada 

Poreča – Parenzo – faza 2. I 5. 
120.000,00 

 

84 
Elektroenergetika za štandove i ostale potrebe 120.000,00  

85 

Priprema i uređenje površina na području Grada Poreča – 

Parenzo u 2016. godini 
200.000,00 

 

86 

Izrada projektne dokumentacije za dio prometnica na 

području obuhvata UPU „Saladinka – Sveti Martin“ 
45.000,00 

 

87 

Uređenje dijela biciklističke staze Maximus Agri eko 

asfaltom 
150.000,00 

 

88. 

Revizija stanova, poslovnih prostora i drugih građevina u 

vlasništvu Grada Poreča-Parenzo 
50.000,00 

 

89. 

Programska rješenja za pregled i analizu integriranih 

poslovnih i prostornih podataka,  potporu upravljanja 

imovinom i za rad na lokalnoj računalnoj mreži 

100.000,00 

 

90. 

Savjetodavne usluge za Geografsko Informacijski Sustav 

Poreč 
65.000,00 

 

91. 
Isporuka pitke vode u bocama (18,9 l) 16.000,00  



Broj: 11/2016 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA- PARENZO“ Stranica 568 

 

92. 
Rekonstrukcija sanitarnih čvorova na gradskim plažama 150.000,00  

93. 
Uklanjanje otpada i uređenje k.č. 4198 i 4192/2, k.o. Poreč 62.000,00   

94. 
Izrada poslovnog bežičnog mrežnog sustava 69.900,00   

95. 

Pravne radnje u vezi isplate naknade za pravo puta 

nekretnina u vlasništvu Grada Poreča kojima se služi 

infrastrukturni operator elektroničke komunikacijske 

infrastrukture 

100.000,00 

 

96. 
Nabava, doprema  i ugradnja prometne opreme 180.000,00  

97. 
Nabava, doprema i ugradnja oblutaka za plaže 196.000,00  

98. 
Zamjena toplovodne cijevi iz kotlovnice do zgrade uprave 75.000,00  

99. Usluge savjetovanja u svrhu modernizacije javne rasvjete 
75.000,00  

 
UKUPNO kuna: 17.286.600,00  

„ 

Članak 2. 

U  Članku 2. točka  

7 
Uređenje dijela plaže u uvali 

Peškera. 
8/16-MV 

   

1.690.000,00     
Otvoreni 

Ugovor o 

izvođenju 

radova 

ožujak 

45 

kalendarskih 

dana od 

uvođenja u 

posao 

mijenja se i glasi 

7 
Uređenje dijela plaže u 

uvali Peškera. 
8/16-MV 

   

2.161.000,00     

Otvoreni 

i 

pregovarački 

postupak 

bez 

prethodne 

objave 

Ugovor o 

izvođenju 

radova 

rujan 

45 

kalendarskih 

dana od 

uvođenja u 

posao 

odnosno do 

30.9.16. 

 

Zbir procijenjenih vrijednosti nabave od 87.900.900,00 kuna  mijenja se i ukupno iznosi 88.371.900,00 

kuna. 

 

Nakon izmjena i dopuna članak 2. glasi: 

„U proračunskoj godini planiraju se slijedeće nabave roba i usluga u procijenjenoj vrijednosti većoj od 

200.000 kuna bez PDV-a i nabave radova u vrijednosti većoj od 500.000 kuna bez PDV-a: 

Redni 

broj 
Predmet nabave 

Evidencijski 

broj nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Ugovor o 

javnoj nabavi / 

Okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora o 

javnoj nabavi 

1 2 
 

3 
4 

5 
6 7 8 



Broj: 11/2016 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA- PARENZO“ Stranica 569 

 

1 
Rekonstrukcija cesta, 

nogostupa i putova 
1/16-MV 5.960.000,00     Otvoreni 

Ugovor o 

izvođenju 

radova 

siječanj 

24 mjeseca 

odnosno do 

31.12.2017. 

2 

 

Projektna dokumentacija 

za izgradnju nove 

Osnovne škole i sportske 

dvorane „Finida“ 

2/16-MV 1.000.000,00 Otvoreni 

Ugovor o  

nabavi 

usluga 

veljača 3 mjeseca 

3 
Uredski materijal 

(objedinjena nabava) 
3/16-MV 1.000.000,00 Otvoreni 

Okvirni 

sporazum 
veljača 24 mjeseca 

4 

Usluga održavanja 

sustava poslovnih 

informacija (objedinjena 

nabava) 

4/16-MV 800.000,00 Otvoreni 
Okvirni 

sporazum 
veljača 24 mjeseca 

5 

Uređenje pješačke zone i 

parkova u naselju Červar 

Porat 

5/16-MV 
            

680.000,00     
Otvoreni 

Ugovor o 

izvođenju 

radova 

veljača 31.12.2016. 

6 

Rekonstrukcija ceste 

Valkarin - Garbina  

(Mjera 7.) 

7/16-MV   2.000.000,00     Otvoreni 

Ugovor o 

izvođenju 

radova 

ožujak 31.12.2016. 

7 
Uređenje dijela plaže u 

uvali Peškera. 
8/16-MV 

   

2.161.000,00     

Otvoreni 

i 

pregovarački 

postupak 

bez 

prethodne 

objave 

Ugovor o 

izvođenju 

radova 

rujan 

45 

kalendarskih 

dana od 

uvođenja u 

posao, 

odnosno do 

30.09.16. 

8 
Rekonstrukcija područne 

škole Žbandaj 
9/16-MV 4.000.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

izvođenju 

radova 

ožujak 10 mjeseci 

9 

Izgradnja nove Osnovne 

škole i sportske dvorane  

„Finida“ 

10/16-VV 57.200.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

izvođenju 

radova 

ožujak 15 mjeseci 

10 

Rekonstrukcija kulturnog 

doma u Novoj Vasi 

(Mjera 7.) 

11/16-MV 720.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

izvođenju 

radova 

travanj 6 mjeseci 

11 

Izgradnja dječjeg vrtića u 

prigradskom naselju 

(Mjera 7.) 

12/16-MV 6.400.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

izvođenju 

radova 

travanj 15 mjeseci 

12 

Ljetni kamp za djecu 

predškolske i 

osnovnoškolske dobi (od 

5 do 13 godina starosti) 

13/16-MV 238.400,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi 

usluga 

travanj 12 mjeseci 

13 

Modernizacija javne 

rasvjete (zamjena živinih 

rasvjetnih tijela) 

14/16-MV 
   

2.352.000,00     
Otvoreni 

Ugovor o 

izvođenju 

radova 

svibanj 31.12.2016. 

14 

Infrastruktura povijesne 

jezgre - izrada projektne 

dokumentacije 

15/16-MV 
        

1.080.000,00     
Otvoreni 

Ugovor o 

pružanju 

usluga  

svibanj 31.12.2016. 

15 

Izgradnja infrastrukture i 

prometnica zone Finida 

sjever 

16/16-MV 
      

536.800,00     
Otvoreni 

Ugovor o 

izvođenju 

radova 

lipanj 31.12.2016. 

16 Rotor Baderna 17/16-MV    648.000,00     Otvoreni 

Ugovor o 

izvođenju 

radova 

lipanj 31.12.2016. 

17 
Nabava opreme za 

gradsku upravu  
18/16-MV 480.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi roba 
lipanj 31.12.2016. 



Broj: 11/2016 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA- PARENZO“ Stranica 570 

 

18 
Prijevoz učenika osnovne 

škole Poreč 
19/16-MV 1.115.700,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi 

usluga 

srpanj 12 mjeseci 

 UKUPNO kuna:  88.371.900,00     

„ 

Članak 3. 

Ove Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom 

glasniku Grada Poreča-Parenzo“, a objavit će se i na službenim stranicama Grada Poreča-Parenzo. 

 

KLASA:406-09/16-01/02                                                                       GRADONAČELNIK  

UR.BROJ: 2167/01-09/1-16-16                                                                  Edi Štifanić  

Poreč-Parenzo, 18. kolovoza 2016. 

 

35. 

             Na temelju članka 66. Zakona o poljoprivredi („Narodne novine“, broj 30/15) i članka 53. 

Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča“ broj 2/13), na prijedlog Upravnog 

odjela za proračun i gospodarstvo, KLASA: 320-01/16-01/09, URBROJ: 2167/01-03/11-16-3 od 

08.08.2016. godine,  Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je dana 16.08.2016. godine donio 

 

PROGRAM 

POTPORE POLJOPRIVREDI GRADA POREČA-PARENZO 

 ZA RAZDOBLJE OD 2016. DO 2020. GODINE 

 

I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

Programom potpore poljoprivredi Grada Poreča-Parenzo za razdoblje od 2016. do 2020. godine 

(u daljnjem tekstu: Program) utvrđuju se aktivnosti u poljoprivredi za koje će Grad Poreč-Parenzo, u 

razdoblju od 2016. do 2020. godine dodjeljivati potpore male vrijednosti te kriteriji i postupak dodjele 

istih. 

Potpore podrazumijevaju dodjelu bespovratnih novčanih sredstava iz proračuna Grada Poreča-

Parenzo. 

 

Članak 2. 

Potpore male vrijednosti iz članka 1. dodjeljuju se sukladno pravilima EU o pružanju državne 

potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju propisanim Uredbom Komisije (EZ) br. 1408/2013 od 18. 

prosinca 2013. o primjeni članaka 107. i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske unije na potpore de 

minimis u poljoprivrednom sektoru - u daljnjem tekstu: Uredba 1408/2013.  

 Sukladno članku 1. Uredbe 1408/2013, ovaj se Program primjenjuje na potpore dodijeljene 

poduzetnicima koji se bave primarnom proizvodnjom poljoprivrednih proizvoda, uz iznimku: 

a) potpora čiji je iznos određen na temelju cijene ili količine proizvoda stavljenih na tržište,  

b) potpora djelatnostima vezanima uz izvoz, to jest potpora koje su izravno vezane uz izvezene 

količine, potpora za osnivanje i upravljanje distribucijskom mrežom ili za neke druge tekuće 

troškove vezane uz izvoznu djelatnost,  

c) potpora uvjetovanih korištenjem domaćih umjesto uvoznih proizvoda.  

 Sukladno članku 2. Uredbe 1408/2013, „poljoprivredni proizvodi“ znači proizvodi iz Priloga I. 

Ugovora o funkcioniranju Europske unije, uz iznimku proizvoda ribarstva i akvakulture obuhvaćenih 

Uredbom Vijeća (EZ) br. 104/2000. 



Broj: 11/2016 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA- PARENZO“ Stranica 571 

 

 Ostale potpore koje se dodjeljuju po ovom Programu iz članka 1. dodjeljuju se sukladno 

pravilima EU o pružanju državne potpore propisanim Uredbom Komisije (EZ) br. 1407/2013 od 18. 

prosinca 2013. o primjeni članaka 107. i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske unije na de minimis 

potpore - u daljnjem tekstu: Uredba 1407/2013. 

 

Članak 3. 

Sukladno članku 2., točka 2. Uredbe 1408/2013 i članku 2., točka 2. Uredbe 1407/2013 pod pojmom 

„jedan poduzetnik“ obuhvaćena su sva poduzeća koja su u najmanje jednom od sljedećih međusobnih 

odnosa: 

a) jedno poduzeće ima većinu glasačkih prava dioničara ili članova u drugom poduzeću; 

b) jedno poduzeće ima pravo imenovati ili smijeniti većinu članova upravnog, upravljačkog ili 

nadzornog tijela drugog poduzeća; 

c) jedno poduzeće ima pravo ostvarivati vladajući utjecaj na drugo poduzeće prema ugovoru 

sklopljenom s tim poduzećem ili prema odredbi statuta ili društvenog ugovora tog poduzeća; 

d) jedno poduzeće, koje je dioničar ili član u drugom poduzeću, kontrolira samo, u skladu s 

dogovorom s drugim dioničarima ili članovima tog poduzeća, većinu glasačkih prava dioničara 

ili glasačkih prava članova u tom poduzeću. 

 Poduzeća koja su u bilo kojem od odnosa navedenih u prvom podstavku točkama (a) do (d) 

preko jednog ili više drugih poduzeća isto se tako smatraju jednim poduzetnikom. 

 

Članak 4. 

Potpore iz članka 1. ovog Programa dodjeljivat će se u razdoblju od 2016. do 2020. godine u 

ukupnom iznosu od 330.000,00 kuna godišnje, a isplatiti će se sukladno financijskim mogućnostima i 

likvidnosti Proračuna Grada Poreča-Parenzo za planirano razdoblje, za sljedeće mjere i aktivnosti: 

 

Mjera Naziv mjere 

Sukladno uredbi 1408/2013 

1 Sufinanciranje izobrazbe poljoprivrednika 

Sukladno uredbi 1407/2013 

2 Sufinanciranje rada udruga u poljoprivredi 

3 Sufinanciranje rada „Domaće web tržnice“ 

Ostalo 

4 Sufinanciranje projekta navodnjavanja na Poreštini 

5 Sufinanciranje posebnog računa županijskog Fonda za razvoj poljoprivrede i 

agroturizma Istre 

 

II. OPIS MJERA 

Članak 5. 

MJERA 1. - Sufinanciranje izobrazbe poljoprivrednika 

Grad Poreč-Parenzo sufinancirat će pohađanje izobrazbe i polaganje završnog ispita u okviru 

tečaja za sigurno rukovanje s pesticidima i pravilnu primjenu pesticida. Tečaj organizira Institut za 

poljoprivredu i turizam Poreč, kao ovlaštena ustanova, a sufinanciranje će se odobriti 

poljoprivrednicima s područja grada Poreča. 

Korisnici potpore: Poljoprivrednici s područja grada Poreča 

Namjena potpore: Sufinanciranje pohađanja izobrazbe i polaganja završnog ispita 

Iznos potpore:             10.000,00 kuna godišnje 

 

 

 

 



Broj: 11/2016 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA- PARENZO“ Stranica 572 

 

Članak 6. 

MJERA 2. - Sufinanciranje rada udruga u poljoprivredi 

 Grad Poreč-Parenzo kao davatelj potpore, putem Javnog natječaja za financiranje programa i 

projekata organizacija civilnog društva u području poljoprivrede, sufinancirat će aktivnosti 

poljoprivrednih udruga koje su registrirane i djeluju na području grada Poreča-Parenzo. 

Korisnici potpore: Poljoprivredne udruge koje su registrirane i djeluju na području grada  

                                    Poreča-Parenzo 

Namjena potpore: Sufinanciranje provedbe programa poljoprivrednih udruga 

Iznos potpore:             160.000,00 kuna godišnje  

 

Članak 7. 

MJERA 3. - Sufinanciranje rada „Domaće web tržnice“ 

Grad Poreč-Parenzo sufinancirat će aktivnosti poljoprivrednika u okviru projekta „Domaća WEB 

tržnica“, u cilju predstavljanja i promoviranja lokalnih poljoprivrednika i njihovih proizvoda. Projekt je 

inicirao Institut za poljoprivredu i turizam Poreč. 

Korisnici potpore: Poljoprivrednici aktivni u okviru projekta  

Namjena potpore: Sufinanciranje aktivnosti projekta 

Iznos potpore:             10.000,00 kuna godišnje 

 

Članak 8. 

MJERA 4. - Sufinanciranje projekta navodnjavanja na Poreštini 

U okviru provedbe projekta i izgradnje sustava navodnjavanja na Poreštini, odobrit će se iznos za 

sufinanciranje dijela troškova izgradnje sukladno preuzetim obvezama Grada Poreča-Parenzo i 

sporazuma s Istarskom županijom.  

Korisnici potpore: Istarska županija 

Namjena potpore: Sufinanciranje projekta navodnjavanja s ciljem unapređenja uvjeta za  

                                    razvoj poljoprivrede na području grada Poreča-Parenzo. 

Iznos potpore:             100.000,00 kuna godišnje 

 

Članak 9. 

MJERA 5. - Sufinanciranje posebnog računa županijskog Fonda za razvoj poljoprivrede i 

agroturizma Istre 

S obzirom na zaključeni Ugovor i Aneks ugovora za tekuću i svaku sljedeću godinu, Fondu za 

razvoj poljoprivrede i agroturizma Istre dodijelit će se potpora kako bi se poljoprivrednicima s 

prebivalištem na području grada Poreča-Parenzo omogućilo korištenje kreditnog fonda pod povoljnijim 

uvjetima u svrhu razvoja poljoprivrede. 

Korisnici potpore: Fond za razvoj poljoprivrede i agroturizma Istre 

Namjena potpore: Povoljniji uvjeti kreditiranja poljoprivrednika sa područja grada Poreča- 

                                    Parenzo u svrhu razvoja poljoprivrede, korištenjem kreditnog fonda 

Iznos potpore:             50.000,00 kuna godišnje 

 

III. POTREBNA DOKUMENTACIJA I POSTUPAK DODJELE POTPORE 

 
Članak 10. 

 Obavezna dokumentacija: 

- za mjeru 1: Program i ponuda za organizaciju tečaja za poljoprivrednike, 

- za mjeru 2: Prijava sukladno uvjetima iz Javnog natječaja za financiranje programa i projekata 

organizacija civilnog društva u području poljoprivrede, 

- za mjeru 3: Program i ponuda za organizaciju aktivnosti u okviru projekta, 



Broj: 11/2016 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA- PARENZO“ Stranica 573 

 

- za mjeru 4: Potpisan Ugovor i Aneks ugovora o sufinanciranju između Grada Poreča-Parenzo i 

Istarske županije, 

- za mjeru 5: Potpisan Ugovor i Aneks ugovora o sufinanciranju između Grada Poreča-Parenzo i 

Istarske županije – Fonda za razvoj poljoprivrede i agroturizma Istre. 

 

Članak 11. 

Sukladno članku 3. Uredbe 1408/2013 ukupan iznos potpora male vrijednosti koji je dodijeljen 

jednom poduzetniku ne smije prijeći iznos od 15.000,00 EUR-a  tijekom razdoblja od tri fiskalne godine 

te se ta gornja granica  primjenjuje bez obzira na oblik ili svrhu potpore. 

Sukladno članku 6. Uredbe 1408/2013, podnositelj zahtjeva mora svom zahtjevu priložiti izjavu 

o iznosima dodijeljenih potpora male vrijednosti u sektoru poljoprivrede iz drugih izvora tijekom 

prethodne dvije fiskalne godine i u tekućoj fiskalnoj godini na propisanom obrascu koji je sastavni dio 

ovog Programa. 

Davatelj državne potpore dužan je korisniku potpore dostaviti obavijest da mu je dodijeljena 

potpora male vrijednosti sukladno Uredbi 1408/2013. 

Sukladno članku 3. Uredbe 1407/2013 ukupan iznos potpora male vrijednosti koji je dodijeljen 

jednom poduzetniku ne smije prijeći iznos od 200.000,00 EUR-a  tijekom razdoblja od tri fiskalne 

godine te se ta gornja granica  primjenjuje bez obzira na oblik ili svrhu potpore. 

Sukladno članku 6. Uredbe 1407/2013, podnositelj zahtjeva mora svom zahtjevu priložiti izjavu 

o iznosima dodijeljenih potpora male vrijednosti iz drugih izvora tijekom prethodne dvije fiskalne 

godine i u tekućoj fiskalnoj godini na propisanom obrascu koji je sastavni dio ovog Programa. 

Davatelj državne potpore dužan je korisniku potpore dostaviti obavijest da mu je dodijeljena 

potpora male vrijednosti sukladno Uredbi 1407/2013. 

 
IV. KONTROLA 

Članak 12. 

Kontrola namjenskog utroška sredstava vršiti će se po podnesenom zahtjevu na osnovu priložene 

dokumentacije o nastalim troškovima za koje se traži sufinanciranje. 

Korisnik subvencije dužan je omogućiti davatelju potpore kontrolu namjenskog utroška 

dobivene potpore, dostaviti izvješće o utrošku sredstava zajedno sa popratnom dokumentacijom koja 

dokazuje namjenski utrošak sredstava. Ukoliko nenamjenski utroši sredstva, ista mora vratiti u Proračun 

Grada Poreča-Parenzo najkasnije 8 dana po zaprimljenom zahtjevu za povrat sredstava. 

 
V. ZAKLJUČNE ODREDBE 

Članak 13. 

Za provedbu ovog Programa zadužuje se Upravni odjel za proračun i gospodarstvo Grada 

Poreča-Parenzo.. 

 

Članak 14. 

Ovaj Program stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Poreča-

Parenzo“.  

 

KLASA:320-01/16-01/10                                                                       GRADONAČELNIK  

UR.BROJ: 2167/01-09/01-16-2                                                                  Edi Štifanić  

Poreč-Parenzo, 16. kolovoza 2016. 

 

 



Broj: 11/2016 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA- PARENZO“ Stranica 574 

 

36. 

            Na temelju Članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 86/08 i  61/11) Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo 

donio je 

PLAN 

prijema u službu za 2016. godinu  

 

Članak 1. 

             Ovim Planom utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti sistematiziranih radnih mjesta u upravnim 

tijelima i službama Grada Poreča - Parenzo krajem 2015. godine, te broj službenika i namještenika za 

prijem u službu na neodređeno vrijeme i broj vježbenika u 2016. godini. 

 

Članak 2. 

             Podaci iz Članka 1. Plana iskazani su u tablici u prilogu koja čini sastavni dio ovog Plana. 

           Kratice u tablici iz prethodnog stavka ovog Članka označavaju potrebno stručno znanje za 

sistematizirana radna mjesta, kako slijedi: 

-MSS - magistar ili stručni specijalist, 

-PS - sveučilišni prvostupnik ili stručni prvostupnik, 

-SSS - srednja stručna sprema, 

-NSS - niža stručna sprema ili završena osnovna škola. 

 

Članak 3. 

            Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom glasniku  Grada Poreča -

Parenzo".  

 

KLASA:023-01/16-01/06                                                                       GRADONAČELNIK  

UR.BROJ: 2167/01-09/01-16-11                                                                  Edi Štifanić  

Poreč-Parenzo, 26. srpnja 2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj: 11/2016 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA- PARENZO“ Stranica 575 

 

 

PRILOG PLANU PRIJEMA U SLUŽBU ZA 2016. GODINU 
-MSS - magistar ili stručni specijalist, 

-PS - sveučilišni prvostupnik ili stručni prvostupnik, 

-SSS - srednja stručna sprema, 

-NSS - niža stručna sprema ili završena osnovna škola. 

 

Sistema

tizirano 

Popunjen

o 

 

UPRAVNO TIJELO 

-SLUŽBA 

Broj 

sistematiziranih 

radnih mjesta 

Broj  popunjenih  

radnih mjesta 

Prijem u službu 

službenika i 

namještenika u 2016. 

godini 

Prijem u službu 

vježbenika u 

2016. 

M

S

S 

P

S 

S

S

S 

NS

S 

MSS P

S 

SS

S 

NSS MS

S 

P

S 

SS

S 

NS

S 

MS

S 

P

S 

SSS 

27 12 Ured Grada 

 

6 1 1

4 

6 3 0 6 3 1 0 3 2 0 0 0 

13 11 Upravni odjel za proračun  

i gospodarstvo 

4 2 7 0 4 1 6 0 1 0 1 0 0 0 0 

  7 5 Upravni odjel za društvene 

djelatnosti,  

socijalnu skrb i zdravstvenu 

zaštitu   

5 1 1 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

14 6 Upravni odjel za 

upravljanje gradskom 

imovinom 

9 3 2 0 4 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

 

28 20 Upravni odjel za komunalni  

sustav 

6 9 1

3 

0 6 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 

 4    3 Upravni odjel za prostorno 

planiranje i zaštitu okoliša 

3 0 1 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

8    5 Upravni odjel za prostorno 

uređenje i  

gradnju 

5 1 2 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

   1    0 Jedinica za unutarnju 

reviziju 

1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

102   62 UKUPNO 

 

3

9 

1

7 

4

0 

6 27 1

0 

22 3 3 0 5 2 0 0 0 


